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Küresel İklim Değişikliği, 

Çevre ve Enerji II. Sempozyumu, 

Çevre ve Şehircilik Bakan Yrd. Mehmet Ceylan’ın 

Katılımlarıyla Gerçekleştirildi… 

 
 
          İstanbul Aydın Üniversitesi Enerji Politikaları ve 
Piyasaları Uygulama ve Araştırma Merkezi (EPPAM) 
koordinasyonunda; Afet Eğitim Uygulama ve Araştırma 
Merkezi (AFAM), Afrika Uygulama ve Araştırma Merkezi 
(AFRİKAM), Çin Araştırmaları Merkezi, Toplumsal 
Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi (TARMER), 
Ulusal Güvenlik ve Strateji Uygulama ve Araştırma Merkezi 
(USAM) ve UNESCO Kültürel Diplomasi, Yönetişim ve Eğitim 
Kürsüsü işbirliğinde 18 Nisan 2018 tarihinde ikincisi 
düzenlenen "Küresel İklim Değişikliği, Çevre ve Enerji 
Uluslararası Sempozyumu", Çevre ve Şehircilik Bakan Yrd. 
Mehmet Ceylan’ın katılımları ile gerçekleşti... 
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          Düzenleme Kurulu tarafından Şubat-Mart 2018 tarihlerinde 

üç alt çalıştay gerçekleştirilerek sempozyum sonuç bildirgesi için 

veri toplanan çalışmaya basın da büyük ilgi gösterdi… 

 

‘Sempozyum Haberi’nden… 

          İSTANBUL, (DHA) - İSTANBUL Aydın Üniversitesi’nde, 

“Küresel İklim Değişikliği, Çevre ve Enerji” başlıklı Uluslararası 

sempozyumun ikincisi düzenlendi. Çevre ve Şehircilik Bakan 

Yardımcısı Mehmet Ceylan’ın da katıldığı sempozyumda, küresel 

iklim değişikliği ve doğal afetler için alınabilecek önlemler 

konuşuldu. Sempozyumda Paris Anlaşması’na dikkat çeken 

Ceylan, Türkiye’nin anlaşmayı imzaladığını ancak taraf olma 

konusunda henüz karar verme aşamasında olduğunu söyledi. 

Ceylan, “Yeşil İklim Fonu tarafından, gelişmekte olan ülkelere 

sağlanması planlanan yıllık 100 milyar Dolar destekten, Türkiye de 

yararlanmalı.” dedi. İAÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ömer 

Özyılmaz da yaptığı açılış konuşmasında; sempozyuma kadar 

ilerleyen süreçte araştırma merkezlerinin uzun soluklu ve başarılı 

çalışmalar yaptıklarını söyledi…                                
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İAÜ TARMER Müdürü Prof. Dr. M. Sâim Yeprem, 

                Ankara ve İstan bul’da Konferanslar Verdi…  

Türkiye Diyanet Vakfı Genel Merkezi 

 

İAÜ TARMER Müdürü Sn. Prof. Dr. M. Sâim Yeprem; 2 

Nisan 2018 Pazartesi günü Ankara’daki Türkiye Diyanet Vakfı 

merkezinde, 3 Nisan 2018 Salı günü Türkiye Diyanet Vakfı Kadın 

ve Aile Gençlik Merkezi KAGEM İstanbul şubesinde, 7 Nisan 2018 

Cumartesi günü de KAGEM Ankara şubesinde farklı konulara 

yönelik konferanslar verdi. 

Türkiye Diyanet Vakfı’nda “İslam Kültüründe Tecdid” 

başlıklı bir konferans vererek katılımcıların konu çerçevesindeki 

sorularını yanıtlayan Prof. Dr. M. Sâim Yeprem, Türkiye Diyanet 

Vakfı Kadın ve Aile Gençlik Merkezi KAGEM İstanbul şubesinde 

ise “Kader-İrade İlişkisi” başlığında konuştu… 
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TARMER Müdürü Prof. Dr. M. Saim Yeprem,  

"Modern Çağın İnanç Problemleri"  

başlıklı aylık konferanslarının Nisan toplantısını,  

7 Nisan Cumartesi saat 14.00'de 

 KAGEM Konferans Salonu'nda gerçekleştirdi… 
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9 Mayıs 2018 günü gerçekleştireceğimiz 

“Türkiye’de Bulunan 

Geçici Koruma Altındaki Suriyeliler Çalıştayı”nın Hazırlıkları Sürüyor…                                                                   
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II. Halit Aydın Bilim ve Araştırma Ödülleri İçin 

Değerlendirme Komisyonu 
 

Çalışmalarına Devam Ediyor… 

 
 
          Bir Ay Kadar Uzatılan Başvuru Süresi 31 Ocak 2018 Tarihinde Dolan ve 31 Adet 
Başvuru Alınan II. HALİT AYDIN BİLİM VE ARAŞTIRMA ÖDÜLLERİ’nin Değerlendirme 
Süreci; TARMER Yönetim Kurulu Üyesi ve İAÜ Türk Dili ve Ed. Bl. Bşk. Prof. Dr. Kâzım 
YETİŞ’in Başkanlığında Sürüyor… Prof. Dr. Kâzım YETİŞ, Prof. Dr. Vecdi AKYÜZ, Prof. Dr. 
Hacı DURAN ve Doç. Dr. Cebrail KISA’dan Oluşan Komisyon Üyeleri, Başvurulara Yönelik Ön 
Elemede Bulunuyorlar… 
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Gazeteci-Yazar  

Erem Şentürk  

Konferansına Katıldık... 

 

 

İstanbul Aydın Üniversitesi 

Toplumsal Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü 

Sn. Prof. Dr. Mustafa Sâim Yeprem'in  

danışmanlığında faaliyet gösteren 

"İAÜ İslam, Düşünce ve Aktivite Kulübü" ile 

"İAÜ TÜGVA" tarafından düzenlenen 

"Gördüğün Şey, Durduğun 'Yer'dendir!" başlıklı 

Erem Şentürk söyleşisine iştirak ettik... 
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Mezun Öğrencimiz Merve Mertcan’ın 

Fotoğraf Sergisine Katıldık… 

 

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı Haftası'nda, 

İAÜ Mezunlarından Merve Mertcan'ın Açtığı "Doğum ve Bebek 

Fotoğrafları Sergisi"ne İştirak Ettik… 

 

En Büyük Temennimiz, 

Mutlu ve Sağlıklı Bireylerden Oluşan  

Huzurlu Bir Toplum... 
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İLETİŞİM ADRESLERİMİZ 

 
 
 

 
WEB: http://tarmer.aydin.edu.tr/ 
 
Twitter: @TARMER_IAU 
 
Facebook: https://www.facebook.com/tarmeraydin/ 
 
E-Posta: aytencalis@aydin.edu.tr 
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